2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в  решение Совета депутатов города Новосибирска от 24.06.2009 № 1317 «Об утверждении составов комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав города Новосибирска и районов города Новосибирска»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Положением о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав района города Новосибирска, утвержденным решением Совета депутатов города Новосибирска от 21.05.2008 № 983, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Внести в приложение 2 «Составы районных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав города Новосибирска» к решению Совета депутатов города Новосибирска от 24.06.2009 № 1317 «Об утверждении составов комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав города Новосибирска и районов города Новосибирска» (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 23.09.2009 № 1376, от 23.12.2009 № 1513, от 22.12.2010 № 268, от 30.03.2011 № 330, от 28.09.2011 № 445, от 21.12.2011 № 527, от 25.04.2012      № 602, от 27.06.2012 № 660) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Заельцовского района города Новосибирска Артамонову Ирину Михайловну, Пирназарову Наталью Леонидовну;
ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Заельцовского района города Новосибирска:

Береснева Александра Владимировича – начальника отдела по делам молодежи, культуре и спорту администрации Заельцовского района города Новосибирска;
Гницевич Ларису Владимировну – заместителя начальника отдела образования администрации Заельцовского района города Новосибирска, назначив ее заместителем председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Заельцовского района города Новосибирска.

1.2. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ленинского района города Новосибирска Заозернову Евгению Геннадьевну, Тунчик Екатерину Сергеевну;

ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ленинского района города Новосибирска:

Зеркаль Татьяну Николаевну – специалиста 1 разряда отдела воспитательной работы и защиты прав детства управления образования администрации Ленинского района города Новосибирска;
Караваеву Евгению Викторовну – ведущего специалиста отдела социальной поддержки населения администрации Ленинского района города Новосибирска.

1.3. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Первомайского района города Новосибирска Бочкину Людмилу Николаевну, Яковлеву Светлану Викторовну;
ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Первомайского района города Новосибирска:

Карзову Татьяну Александровну – начальника отдела опеки и попечительства администрации Первомайского района города Новосибирска;
Медведеву Ольгу Николаевну – начальника филиала по Первомайскому району города Новосибирска федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний по Новосибирской области»;

в составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Первомайского района города Новосибирска фамилию заместителя председателя комиссии «Никулина» изменить на «Матвеева» в связи с заключением брака и изменением фамилии.
1.4. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Центрального района города Новосибирска Ракова Валерия Александровича;

ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Центрального района города Новосибирска:

Голикову Светлану Валерьевну – старшего инспектора (по делам несовершеннолетних) группы по делам несовершеннолетних отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела полиции № 1 «Центральный» Управления МВД России по городу Новосибирску;
Швец Инту Петровну – начальника юридического отдела администрации Центрального района города Новосибирска.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по социальному развитию      (Андрейченко А. В.).

Председатель Совета депутатов
города Новосибирска

    Н. Н. Болтенко